INSTITUTO UNIVERSITÁRIO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE — CESPU
RECONHECIMENTO DE INTERESSE PÚBLICO: DECRETO-LEI N.º 57/2015, DE 20 DE ABRIL

AVENIDA CENTRAL DE GANDRA, 1317 | 4585-116 GANDRA PRD — PORTUGAL
CESPU.PT

N
.I.

F.
 5

0
1

5
77

 8
40

AVISO

PROVAS PÚBLICAS

MESTRADO EM ORTODONTIA

Pelo presente aviso torna-se público que as provas públicas de discussão da dissertação

requeridas pelo(a) candidato(a) Sandra Cristina Monteiro do Amaral Condesa, subordinada ao

tema «A utilização do CBT na Prática Clínica Ortodôntica. Revisão sistemática», cujo júri é

presidido pelo(a) Ex.mo(a) Senhor(a) Prof.ª Doutora Primavera Conceição Martins de Sousa

Santos, terão lugar no próximo dia 19 de junho de 2024, às 10:00h na sala 1215 do Edifício 1.

Gandra, 7 de junho de 2024

O Reitor,

Prof. Doutor José Alberto Duarte